УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

ИМ. Н.А.ТХАГУШЕВА А. АГУЙ-ШАПСУГ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

(МБОУ СОШ № 15 им. Н.А. Тхагушева а. Агуй-Шапсуг)

ПРИКАЗ

от 31.08.2023г.                                                                        № 41/14-О

аул Агуй – Шапсуг

О сборе сведений об обучающихся 9 классов для формирования

региональной информационной системы обеспечения проведения

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших

основные образовательные программы основного общего образования

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования,

утвержденным  приказом  Минпросвещения  России  и  Рособрнадзора

от 04 апреля 2023 года №232/551, Правилами формирования и ведения

федеральной информационной системы обеспечения проведения

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные

образовательные программы основного общего и среднего общего

образования,  и  приема  граждан  в  образовательные  организации для

получения  среднего  профессионального  и  высшего  образования и

региональных информационных систем обеспечения проведения

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные

образовательные программы основного общего и среднего общего

образования,  утвержденными  Постановлением  Правительства  РФ от

29 ноября 2021 года №2085, в целях обеспечения организационных и

технических мероприятий по организации и проведении государственной

итоговой аттестации в 2023-2024 учебном году П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Панкратовой Т.Ю., заместителю директора по УВР, ответственной

за организацию и проведение государственной итоговой аттестации

выпускников 9-х классов в 2023-2024 учебном году в срок до 1 марта 2024

года включительно:
1) осуществить сбор сведений и выпускниках 9 классов;

2) оформить заявления на ГИА и итоговое собеседование по русскому

языку, согласия на обработку персональных данных;
3) проверить паспортные данные у всех участников ГИА.

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор            Ю.Д. Шхалахов

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-12-25T17:39:53+0500